5390

330syottéalue

_, 477saatoputki

1016syo6ttépaad

610

Runkoputki 4000(perusosa)

1
o
(9\]
Lo
i T —l)
164
1214
|
o
-
AN
Q
|
43)42
44

4124

r —\ |\ — — — 7T — N — 1

AESSAESSAES

oy RO RS

A
R

oo b
.0

i -G-
O | @
i 22)
'—'—'—'T leikkaus A-A
/L___:_ 1:2.5
— Osa .Tz:/l;srgﬁzﬁrlj}:ro Osan tai kokoonpanoryhman kuvaus gﬁﬂi?tﬁ:) Muoto, malli, lajimerkki Maara Laatu Kpl
- : - Tuot
Yieistoleranssit Mitakaava | 502 RK 150 KP 5,3m/5.0K\W flman moottoria
kohta X 1:20 Liittyy
1:2.5 Massa (129) oo
922 kg (1:5) Ruuvikulj RK 150
Suunn| 2020-11-04 VKa Ent. Uusi
A | Rakenne péivitetty. 2020-12-23 | VKa Tare &3 REIKALEVY  [363000 1
Merkki Muutos Pvm Muutt. Hyv Hyv. G @ —_ A




Merkki Muutos Pvm Muutt. Hyv
A | Rakenne péivitetty. 2020-12-23 VKa
45 |3610011_1 SAMI tarra 50 x 150 3
44 | T6798AMG Téhtialuslaatta M6 DIN_6798-A 7
43 | T934M6 Kuusiomutteri EN24032 M6 88 7
42 | T933M612 Kuusioruuvi, tayskierre EN24017 M6x12 8.8 7
41 [ T7500DM6X16 Muovaava ruuvi laipallaM6x16 DIN_7500D 9
40 [ T934M8 Kuusiomutteri EN24032 M8 88 17
39 |VXISO10511-M8 Kuusiomutteri 150 10511 M8 8.8 2
38 [T316M820 Siipiruuvi DIN316 M8x20 Terds 1
37 | T933M825 Kuusioruuvi, tayskierre EN24017 M8x25 8.8 19
36 | T6798AM10 Téhtialuslaatta M10 DIN_6798-A 10
35 [T9021M10 Korialuslaatta M10 DIN9021 10 (10.5%30x2.5) Teras 4
34| T934M10 Kuusiomutteri M10 DIN_EN_24032 M10 8.8 14
33 | T985M10 Kuusiomutteri, nyloc 150 10511 M10 8.8 12
32 [T933M1020 Kuusioruuvi, téyskierre EN24017 M10x20 88 2
3 [ T933M1030 Kuusioruuvi M10x30 DIN_EN_24017 8.8 8
30 [T931M1050 Kuusioruuvi, osakierre EN 24014 M10x50 109 12
29 [ T433M14 Aluslaatta M14 DIN_433 2
28 | T94M2532_1 Saksisokka @ 2.3 x 32 2
27 | T6885A8740 1 Tasakilla 8x7x40 1
26 | 3613310 1 Aluslevy 26
25 3630700 Hihnasuoja 1
2416610201 Kiilahihna 4
23 | 135461 Kartioholkki 1615/038 1
22 | 135451 Hihnapytra SPA90-4/1615 1
21 [ 135463 Kartioholkki 25171928 1
20 [135453 Hihnapydra SPA160-4/2517 1
19 [3631520 Tiivistelevy hihnasuojaan 1
18 13620800 Kiristinpuikko 1
173630600 Moottoripeti 1
16 | 3760846 Laakerikuppi @47 mm 1
15 6005 Kuulalaakeri 6005 2RS 1
14 | UCF206 Laippalaakeri UCF206 D=30 1
133620900 Ripustusrauta 1
12| 364250 Putkiyhde @ 160 1
11 {3631100_1 Jatkevaippa 2
103630200 1 Jatkeputki @152 x3 L=2000 2
9 341008 1 Sydttdpaan akseli 28-150 1
8 [3631000 Kéyttdakseli 1
7 |3630500 Purkauspaéd 1
6 341011 Jatkotappi 2
5 ]660303 Ruode hitsattu L=2000 2
43430001 Syéttdruode hitsattu L=1000 1
3 |3631504 Sybttdpaan suoja hits. 1
2 [3631512revB Sydtonsaatdputki hits 1
1 3630100 1 Sybttdpéan runko 1
osa ?:::;s;z:irjro E:Va:utsal kokoonpanoryhmén Ztﬂzii;dl; T:j‘i)::é::;”' Maara Laatu Kpl

; " ; Tuote
Yiesolerensst Hiateawe RK 150 5.3m/5Kw ILMAN MOOTTORIA
s Osaluettelo
Mosse 1 :5 Projekti RK 150
22 K Ruuvikul

Suunn | 2020-11-04 VKa Ent. Uusi

Tark.

Hyv.

@

18 ReikiLEVY

363002_2




Piirustusnumero

Standardi

Osa Tavaratunnus Osan tai kokoonpanoryhmén kuvaus tai luettelo Muoto, malli, lajimerkki Maara Laatu Kpl
; ; i Tuote
Yieistoleranssit Mitlaava RK 150 5.3m/ 5Kw ILMAN MOOTTORIA
Liittyy
1:10 —
Projekti
922 kg Ruuvikulj. RK150
Suunn| 2020-11-10 VKa Ent. Uusi
A | Rakenne péivitetty. 2020-12-23 | VKa Tare d: REIKALEVY  [363002 3
Merkki Muutos Pvm Muutt. Hyv Hyv. CI @ —_ A




